INDICAÇÃO Nº 332/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, seja realizada operação tapa-buracos na Rua Comendador José Garcia, principalmente na quadra onde esta localizada a Superintendência Regional de Ensino.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma das principais vias da cidade, com grande fluxo de veículos e está com grandes buracos no asfalto, em toda a sua extensão, o que prejudica, sobremaneira do trânsito dos veículos.

Sala das Sessões, 24 de Maio de 2011.

	MOACIR FRANCO

	Vereador

PAGE